
Wykaz głosowań radnych na XXVI sesji Rady Miejskiej w Rynie w dniu 12 listopada 2020r. 

  
porządek 
obrad 

 

przyjęcie 
protokołu z sesji 
w dniu 
30.09.20r. 
 

uchwała w 
sprawie 
przeprowadze
nia na terenie 
Gminy Ryn 
konsultacji 
społecznych 
dotyczących 
Budżetu 
Obywatelskieg
o na 2022 rok. 

uchwała w 
sprawie 

uchwalenia 
Gminnego 
Programu 

Profilaktyki i 
Rozwiązywa

nia 
Problemów 

Alkoholowyc
h na terenie 

Gminy Ryn w 
2021r 

uchwała w 
sprawie 
przyjęcia 

Gminnego 
Programu 

Przeciwdziałan
ia Narkomanii 

na terenie 
Gminy Ryn na 

2021r. 

uchwała w sprawie „ 
Rocznego programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie na terenie 
Gminy Ryn na rok 2021. 

 1 2 3 4 5 6 

1. Biziewski     Zbigniew ZA Wstrzymał się ZA ZA Wstrzymał 
się 

ZA 

2. Bojarska      Beata ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

3. Brant           Juliusz    ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

4. Cybul           Krzysztof NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECN
Y 

NIEOBECNY NIEOBECNY 

5. Fitza            Elza ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

6. Jabłońska    Małgorzata ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

7. Jarosz          Krzysztof ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

8. Kołakowska Jolanta ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

9. Kryńska-Cieśla Joanna ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

10.Nieckarz     Ireneusz ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

11.Nowikowski  Władysław ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

12.Owczarek    Marta ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

13.Szewczyk    Roman ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

14.Zacharczyk  Andrzej ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

15.Mieczkowski Andrzej ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

 

                                                                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                                                           Juliusz Brant 



 

Wykaz głosowań radnych na XXVI sesji Rady Miejskiej w Rynie w dniu 12 listopada 2020r. 

  
uchwała w 
sprawie 
„Wieloletniego 
Programu 
Gospodarowania 
Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy 
Ryn na lata 2021-
2028”. 

 

uchwała w 
sprawie 
określenia 
stawki opłaty 
miejscowej 
oraz zasad jej 
poboru. 

 
uchwała w 
sprawie 
wyrażenia 
zgody na 
udzielenie 
pomocy 
finansowej 
Powiatowi 
Giżyckiemu. 

 
uchwała w 

sprawie zmian 
budżetu 

Gminy Ryn na 
2020r. 

 
 uchwały w sprawie 
zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Ryn na lata 

2020- 2027. 

 7 8 9 10 11 

1. Biziewski     Zbigniew ZA ZA ZA ZA ZA 

2. Bojarska      Beata ZA ZA ZA ZA ZA 

3. Brant           Juliusz    ZA ZA ZA ZA ZA 

4. Cybul           Krzysztof NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY NIEOBECNY 

5. Fitza            Elza ZA ZA ZA ZA ZA 

6. Jabłońska    Małgorzata ZA ZA ZA ZA ZA 

7. Jarosz          Krzysztof ZA ZA ZA ZA ZA 

8. Kołakowska Jolanta ZA ZA ZA ZA ZA 

9. Kryńska-Cieśla Joanna ZA ZA ZA ZA ZA 

10.Nieckarz     Ireneusz ZA ZA ZA ZA ZA 

11.Nowikowski  Władysław ZA ZA ZA ZA ZA 

12.Owczarek    Marta ZA ZA ZA ZA ZA 

13.Szewczyk    Roman ZA ZA ZA ZA ZA 

14.Zacharczyk  Andrzej ZA ZA ZA ZA ZA 

15.Mieczkowski Andrzej ZA ZA ZA ZA ZA 

                                                                                              

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                                     Juliusz Brant 


